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ÜRÜN TANIMI:  

 

REAL 450 BRÜT BETON ASTARI Brüt beton üzerine 

yapılacak çimento esaslı sıva uygulamalarından önce 

yüzey aderansını artırmak amacıyla kullanılan polimer 

modifiye reçine esaslı beton astarıdır 

 

 
 
 

 

 

 

 
KULLANIM ALANLARI:  
 

• İç ve dış mekânlarda brüt beton yüzeylerde Brüt beton duvar, kolon ve tavanlarda çimento esaslı sıva 

uygulamasından önce kullanılır. 

 
 
 
ÖZELLİKLERİ VE AVANTAJLARI: 
 
Yüzeyde alçı, boya, tutkal, yağ, çimento artıkları gibi istenmeyen yabancı maddeler varsa, tamamen temizlenmelidir. Ürün, 
üzerine istenilen kıvama göre en fazla %15 oranında su ilave edilip homojen bir hale gelinceye kadar karıştırılarak, pösteki 
rulo ile tek kat olarak uygulanmalıdır. Sıva uygulamasına geçilmeden önce ürünün tamamen kuruduğundan emin 
olunmalıdır. Ürün aralıklı olarak uygulanacaksa her uygulamadan önce homojenliğini korumak amacıyla tekrar 
karıştırılmalıdır. 
  

 

 

 

 

 ORTAM KOŞULLARI  

Ortam sıcaklığı +15°C ile 35°C arasında olmalıdır. Bağıl nemin %80’i geçtiği durumlarda uygulama yapılmamalıdır. 
Yüzey yoğuşmasının olmaması için yüzey sıcaklığı çiğlenme noktasının en az 3-5 °C üzerinde olmalıdır.  

Düşük sıcaklıklarda yapılacak uygulamada sarfiyatın artacağı bilinmelidir. Yüzey sıcaklığı en az +5°C ile en fazla 
45°C yüksek olmamalıdır 
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SAĞLIK VE GÜVENLİK BİLGİLERİ  

Gerekli emniyet kuralları ve uyarılar için MSDS formunu (Malzeme Güvenlik Bilgi Föyü) okuyunuz. Uyulması 
gereken asgari emniyet kuralları aşağıdaki gibidir.  

     Ürünün deri ve gözle teması eldiven, koruyucu gözlük, yüz maskesi, ve sanayi kremi kullanılarak engellenmelidir.  

     Uygulama esnasında ve boya kuruyana kadar yeterli bir hava sirkülasyonu sağlanmalı.  

     Ürünün deri ile temas ederse, ılık su ve sabunla veya sanayi tipi temizleyici ile yıkanmalı.  

     Eğer gözlere sıçrama olmuşsa en az 10 dakika su ile durulanmalı ve tıbbi yardım temin edilmelidir.  

     Kovalardaki tüm uyarıcı notlar dikkatle okunmalı ve tavsiye edilen çalışma kurallarına uyulmalıdır.  

 

 

 

*Ürünlerle ilgili bilgilerimiz, normal şartlarda, kendi laboratuvar deneme ve araştırmalarımıza dayanılarak hazırlanmıştır. Uygun olmayan uygulama 
koşullarında çalışmalardan, firmamız sorumlu değildir. Bu bilgilerin değiştirilme hakkı, firmamızca saklıdır. Daha detaylı bilgi için R.Y.K.başvurunuz. 
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KULLANIM ŞEKLİ  

Yüzey Hazırlığı  

Uygulamadan önce aderansı zayıflatacak her türlü yağ, gres, pas ve parafin kalıntıları yüzeyden uzaklaştırılmalı ve 
yüzeyde gevşek parçacıklar olmamalıdır. Islak veya nemli yüzeylerde kesinlikle uygulanmaz. Boyalı yüzeye kesinlikle 
uygulama yapılmaz. 

 

 

 

 

TEKNİK BİLGİLER 

 

Teknik Bilgi Teknik Bilgiler; 23°C (±2°C)’de %55 (±5°C) 
bağıl nem ortamına göredir.  

1.49 ± 0.05 g / ml 24 saat +5°C / +35°C 

 

   AMBALAJ: 12 KG Plastik Kovada 
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